
Na temelju članka 28. i 83. Statuta općine Posušje («Službeni glasnik općine», broj 4/04), 
Općinsko vijeće općine Posušje na sjednici održanoj dana  30.01.2006. godine, donijelo je

O D L U K U
o davanju suglasnosti Općinskom načelniku 

za potpisivanje ugovora za županijsku deponiju

I

Ovom  Odlukom  daje  se  suglasnost  Općinskom  načelniku  za  potpisivanje  ugovora  za 
županijsku deponiju.

II

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku općine.

      Bosna i Hercegovina 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                   OPĆINA POSUŠJE
                 OPĆINSKO VIJEĆE

Broj: 01-23-12/06. PREDSJEDNIK
Posušje,  30.01.2006. godine                                                                     Nikola Čutura, v.r.
…………………………………………………………………………………………………...

Na temelju članka 4. Odluke o dodjeli koncesije za prikupljanje, odvoženje i odlaganje smeća 
("Službeni  glasnik općine",  broj 4/01)  a u svezi  s člankom 28. stavak 1.  točka 2.  Statuta 
općine Posušje ("Službeni  glasnik općine",  broj  4/04),  Općinsko vijeće općine Posušje na 
sjednici održanoj dana 30.01.2006. godine, donosi

O D L U K U 
o davanju suglasnosti na godišnji plan i program

aktivnosti Ladanušić čistoća d.o.o. Rakitno

I.

Daje se suglasnost na godišnji plan i program aktivnosti prikupljanja i odvoza komunalnog 
otpada za 2006. godinu, poduzeću Ladanušić čistoća d.o.o. Rakitno.

1



II.

Ova suglasnost objavit će se u Službenom glasniku općine Posušje.

      Bosna i Hercegovina 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                   OPĆINA POSUŠJE
                 OPĆINSKO VIJEĆE

Broj: 01-19-13/06.                     PREDSJEDNIK
Posušje,  30.01.2006. godine                                                                   Nikola Čutura, v.r.
…………………………………………………………………………………………………...

Na temelju  članka  28.  Statuta  («Službeni  glasnik  općine  Posušje»,  broj:  4/04),  Općinsko 
vijeće općine Posušje, na sjednici održanoj dana 30.01.2006. godine, donijelo je

ODLUKA
O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE

O ZAMJENI ZEMLJIŠTA

Članak 1.

U Odluci o zamjeni zemljišta («Službeni glasnik općine Posušje», broj: 6/04, 4/05), u čl. 2. na 
kraju se briše točka i dodaje treća alineja

- Heliodrom

Članak 2.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u  «Službenom glasniku općine».

               Bosna i Hercegovina
FEDERACIJE BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA

   OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO VIJEĆE

Broj: 01-31-11/06.                                                                                    PREDSJEDNIK
Posušje, 30.01.2006. godine                                                                   Nikola Čutura, v.r.
…………………………………………………………………………………………………

Na temelju članka 28. Statuta općine Posušje ("Službeni glasnik općine Posušje", broj 4/04), a 
u svezi s člankom 23. Obiteljskog zakona Federacije Bosne i Hercegovine ("Službene novine 
Federacije  BiH",  broj  35/05),  Općinsko  vijeće  općine  Posušje  na  sjednici  održanoj  dana 
30.01.2006. godine, donosi

2



R J E Š E N J E 
o razrješenju vijećnika za sklapanje braka

u matičnom uredu Posušje

I.

Razrješavaju se dužnosti vijećnici za sklapanje braka u matičnom uredu Posušje:

1. Nikola Čutura
2. Hrvoje Kolobarić
3. Marijan Babić     

II.

Ovo  rješenje  stupa  na  snagu  danom  donošenja,  a  objavit  će  se  u  "Službenom  glasniku 
općine".

               Bosna i Hercegovina
FEDERACIJE BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA

   OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO VIJEĆE

Broj: 01-13-9/06.                                                                                     PREDSJEDNIK
Posušje, 30.01.2006. godine                                                                 Nikola Čutura, v.r.
…………………………………………………………………………………………………

Na temelju članka 28. Statuta općine Posušje ("Službeni glasnik općine Posušje", broj 4/04), a 
u svezi s člankom 23. Obiteljskog zakona Federacije Bosne i Hercegovine ("Službene novine 
Federacije  BiH",  broj  35/05),  Općinsko  vijeće  općine  Posušje  na  sjednici  održanoj  dana 
30.01.2006. godine, donosi

R J E Š E N J E 
o razrješenju vijećnika za sklapanje braka

u mjesnom uredu Broćanac

I.

Razrješavaju se dužnosti vijećnici za sklapanje braka u mjesnom uredu Broćanac:

1. Jure Begić
2. Pero Penava

3



II.

Ovo  rješenje  stupa  na  snagu  danom  donošenja,  a  objavit  će  se  u  "Službenom  glasniku 
općine".

               Bosna i Hercegovina
FEDERACIJE BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA

   OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO VIJEĆE

Broj: 01-13-6/06.                                                                                     PREDSJEDNIK
Posušje, 30.01.2006. godine                                                                 Nikola Čutura, v.r.
…………………………………………………………………………………………………

Na temelju članka 28. Statuta općine Posušje ("Službeni glasnik općine Posušje", broj 4/04), a 
u svezi s člankom 23. Obiteljskog zakona Federacije Bosne i Hercegovine ("Službene novine 
Federacije  BiH",  broj  35/05),  Općinsko  vijeće  općine  Posušje  na  sjednici  održanoj  dana 
30.01.2006. godine, donosi

R J E Š E N J E 
o razrješenju vijećnika za sklapanje braka

u mjesnom uredu Vir

I.

Razrješavaju se dužnosti vijećnici za sklapanje braka u mjesnom uredu Vir:

1. Ivana Polić
2. Ivan Čamber

II.

Ovo  rješenje  stupa  na  snagu  danom  donošenja,  a  objavit  će  se  u  "Službenom  glasniku 
općine".

               Bosna i Hercegovina
FEDERACIJE BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA

   OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO VIJEĆE

Broj: 01-13-7/06.                                                                                     PREDSJEDNIK
Posušje, 30.01.2006. godine                                                                 Nikola Čutura, v.r.
…………………………………………………………………………………………………

4



Na temelju članka 28. Statuta općine Posušje ("Službeni glasnik općine Posušje", broj 4/04), a 
u svezi s člankom 23. Obiteljskog zakona Federacije Bosne i Hercegovine ("Službene novine 
Federacije  BiH",  broj  35/05),  Općinsko  vijeće  općine  Posušje  na  sjednici  održanoj  dana 
30.01.2006. godine, donosi

R J E Š E N J E 
o razrješenju vijećnika za sklapanje braka

u mjesnom uredu Poklečani

I.

Razrješavaju se dužnosti vijećnici za sklapanje braka u mjesnom uredu Poklečni:

1. Bože Tokić
2. Vinko Šarić

II.

Ovo  rješenje  stupa  na  snagu  danom  donošenja,  a  objavit  će  se  u  "Službenom  glasniku 
općine".

               Bosna i Hercegovina
FEDERACIJE BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA

   OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO VIJEĆE

Broj: 01-13-8/06.                                                                                     PREDSJEDNIK
Posušje, 30.01.2006. godine                                                                 Nikola Čutura, v.r.
…………………………………………………………………………………………………

Na  temelju  članka  94.  Poslovnika  Općinskog  vijeća  općine  Posušje  («Službeni  glasnik 
općine»,  broj:  6/04  i  10/05),  Općinsko  vijeće  općine  Posušje  na  sjednici  održanoj  dana 
30.01.2006. godine,  d o n i j el o    j e :

R J E Š E N J E
o razrješenju privremenog radnog tijela

za provjeru naredbe broj: 02-02-622/02 od 19.07.2002. godine

I.

Razrješava se privremeno radno tijelo u sljedećem sastavu:

1. Pero Penava, predsjednik
2. Pavo Lončar, član
3. Ivan Čamber, član

II.

5



Ovo  Rješenje  stupa  na  snagu  danom donošenja,  a  objavit  će  se  u  «Službenom glasniku 
općine».

               Bosna i Hercegovina
FEDERACIJE BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA

   OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO VIJEĆE

Broj: 01-02-3/06.                                                                                     PREDSJEDNIK
Posušje, 30.01.2006. godine                                                                 Nikola Čutura, v.r.
…………………………………………………………………………………………………

Na temelju članka 1.10. Izbornog zakona Bosne i Hercegovine («Službeni glasnik BiH», broj: 
23/01;  7/02;  9/02;  20/02;  25/02,  4/04;  20/04;  25/05  i  77/05)  i  točke  4.  Smjernica  za 
utvrđivanje prestanka mandata izabranih članova tijela vlasti («Službeni glasnik BiH», broj: 
11/03) i članka 83. Statuta općine Posušje («Službeni glasnik općine», broj: 4/04), Općinsko 
vijeće općine Posušje na sjednici održanoj dana  30.01.2006. godine,  d o n i j el o    j e :

R J E Š E N J E
o prestanku mandata

I.

HRVOJU  KOLOBARIĆ, vijećniku Općinskog vijeća općine Posušje utvrđuje se prestanak 
mandata zbog podnošenja ostavke na dužnost vijećnika iz osobnih razloga.

II.

Ovo Rješenje će se objaviti u «Službenom glasniku općine».

               Bosna i Hercegovina
FEDERACIJE BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA

   OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO VIJEĆE

Broj: 01-34-5/06.                                                                                     PREDSJEDNIK
Posušje, 30.01.2006. godine                                                                 Nikola Čutura, v.r.
…………………………………………………………………………………………………

.

6



S A D R Ž A J

 OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE POSUŠJE

1. Odluka o davanju suglasnosti Općinskom načelniku
    za potpisivanje ugovora za županijsku deponiju ………………………………………….1
2. Odluka o davanju suglasnosti na godišnji plan i program 
    aktivnosti Ladanušić čistoća d.o.o. Rakitno ……………………………………………….1
3. Odluka o izmjeni i dopuni odluke o zamjeni zemljišta ……………………………………2
4. Rješenje o razrješenju vijećnika za sklapanje braka u
    matičnom uredu Posušje …………………………………………………………………..2
5.Rješenje o razrješenju vijećnika za sklapanje braka u
    mjesnom uredu Broćanac ………………………………………………………………….3
6. Rješenje o razrješenju vijećnika za sklapanje braka u
    mjesnom uredu Vir ………………………………………………………………………...4
7. Rješenje o razrješenju vijećnika za sklapanje braka u
    mjesnom uredu Poklečani ………………………………………………………………….5
8. Rješenje o razrješenju privremenog radnog tijela za 
    provjeru naredbe broj: 02-02-622/02. od 19.07.2002. godine ……………………………..5
9  Rješenje o prestanku mandata………………………………………………………………6
…………………………………………………………………………………………………...

IZDAJE : OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE POSUŠJE

UREĐUJE: Branka Milićević, tajnik Općinskog vijeća općine 
Posušje

                   

7



.

.

8


